
            
 
 

Uchwała Nr XIV/134/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia  02 grudnia 2011 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIV/186/2009 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, zmienionej 
uchwałą Rady Powiatu Drawskiego: Nr XXVIII/206/2009 z dnia 23 
października 2009 r., Nr XLII/235/2009  z dnia 29 grudnia 2009 r.i Nr 
V/46/2011 z 4 marca 2011 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zmieniasię załącznik do Regulaminu Organizacyjnego, który otrzymuje 
brzmienie  określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
        mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


